

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/02/2020 08:30

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 99245417
PEDIDO 024 - FORMULÁRIOS/GRÁFICOS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Mw10 Comercio E Servicos Ltda GOIÂNIA - GO Wederson Eliel Alves De Jesus - (62) 9859-40312 vendas01@graficacor10.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	15 dias após confirmação	07/02/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CARACTERIZACAO SOCIAL (TAMANHO 210 X 297MM)	50010	-	50010 - CARACTERIZACAO SOCIAL (TAMANHO 210 X 297MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PONTO DIGITAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000		40 Bloco	R\$ 492,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:04
2	ETIQUETA ADESIVA IDENTIFICACAO DE REAGENTES DESTINADO AO LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS UTILIZADO PARA ETIQUETAR OS KITS DE REAGENTES. DIMENSAO: ALTURA 2,5CM X COMPRIMENTO 6,5CM. BLOCO COM 100 FOLHAS SENDO APROXIMADO 12 ETIQUETAS POR FOLHA.	770124	-	770124 - ETIQUETA ADESIVA DE PACIENTES LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS UTILIZADO PARA ETIQUETAR OS TUBOS DE COLETA DE SANGUE. DIMENSAO : ALTURA 2,5CM X COMPRIMENTO 5,5 CM. - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PONTO DIGITAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		40 Bloco	R\$ 556,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:04
3	EVOLUCAO ALCON/UNMR	50079	-	50079 - EVOLUCAO ALCON/UNMR - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 9,1900	R\$ 0,0000		60 Bloco	R\$ 551,4000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:04
4	EVOLUCAO CLINICA ENFERMAGEM - CL. PEDIAT	50082	-	50082 - EVOLUCAO CLINICA ENFERMAGEM - CL. PEDIAT - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PONTO DIGITAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:04
5	EXAME NEONATAL NA ADMISSAO BL 100X1	50083	-	88081 - EXAME NEONATAL NA ADMISSAO - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PONTO DIGITAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		30 Bloco	R\$ 435,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:04

6	FICHA DE CONTROLE DA UTI BL 100X1	50088	-	50088 - FICHA DE CONTROLE DA UTI BL 100X1 - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PONTO DIGITAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	30 Bloco	R\$ 345,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:04
7	PLANO DE CUIDADOS DIARIOS UTI	50105	-	50105 - PLANO DE CUIDADOS DIARIOS UTI - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PONTO DIGITAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 310,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 17:04
											Total Parcial:	240.0	R\$ 2.939,4000
Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7													
											Total Geral:	240.0	R\$ 2.939,4000

[imprimir](#)
[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página